
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 22. 3. 2024 
  
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000217 - Drenážní sety pro perkutánní drenáže 
 
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 22. 3. 2024 
 
DOTAZ: 
Návrh smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu, článek III. Podmínky zřízení a vedení 
konsignačního skladu, bod č. 4 
Zadavatel požaduje dodávat zboží s expirační dobou, která nebude kratší než 12 měsíců. 
Žádáme zadavatele o doplnění tohoto ustanovení o dovětek "pokud nebude domluveno jinak".  
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel s navrženým doplněním souhlasí. 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení je upravená Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o zřízení a vedení 
konsignačního skladu. 
 
 
 
Zadavatel neprodloužil lhůtu pro podání nabídky. 
Prodloužení je zahrnuto do prodloužené lhůty pro podání nabídky, která je součástí 
vysvětlení ZD č. 1. 
Lhůta pro podání nabídky je do 2.4.2024 do 10 hod. 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o zřízení a vedení konsignačního skladu(220324) 
 


